

Årsredovisning för
Dandelion Invest AB

556837-7658

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Khederchah
Styrelseledamot

2024-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dandelion Invest AB, 556837-7658, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver salongverksamhet i förhyrda lokaler i Vällingby.

Bolaget är helägt dotterbolag till William K Invest AB org nr: 559052-1059, med säte i Södertälje.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 136 182	3 911 178	4 163 809	4 209 459
Resultat efter finansiella poster	609 641	-138 861	-103 559	209 646
Soliditet %	47	30	57	57

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 31% mot närmast föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen beror på ökade efterfrågan på bolagets tjänster och produktutbud.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6%) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	317 634	-138 861
Balanseras i ny räkning		-138 861	138 861
Årets resultat			428 166
Belopp vid årets utgång	50 000	178 773	428 166

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	178 773
Årets resultat	428 166
Summa	606 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	446 939
Summa	606 939

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 136 182	3 911 178
Övriga rörelseintäkter		70 790	52 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 206 972	3 963 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-867 018	-1 012 262
Övriga externa kostnader		-1 178 496	-966 512
Personalkostnader	2	-2 551 561	-2 123 339
Summa rörelsekostnader		-4 597 075	-4 102 113
Rörelseresultat		609 897	-138 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 397	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 653	-9
Summa finansiella poster		-256	61
Resultat efter finansiella poster		609 641	-138 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		509 641	-138 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 475	0
Årets resultat		428 166	-138 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		667 336	193 741
Summa varulager m.m.		667 336	193 741
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 981	53 993
Fordringar hos koncernföretag		160 000	0
Övriga fordringar		6 997	141 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 238	160 473
Summa kortfristiga fordringar		545 216	355 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		339 862	224 379
Summa kassa och bank		339 862	224 379
Summa omsättningstillgångar		1 552 414	773 690
SUMMA TILLGÅNGAR		1 552 414	773 690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		178 773	317 634
Årets resultat		428 166	-138 861
Summa fritt eget kapital		606 939	178 773
Summa eget kapital		656 939	228 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 104	0
Leverantörsskulder		177 629	141 558
Skatteskulder		16 638	0
Övriga skulder		262 781	163 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 323	239 489
Summa kortfristiga skulder		795 475	544 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 552 414	773 690

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 228 112	1 228 112
Utgående anskaffningsvärden	1 228 112	1 228 112
Ingående avskrivningar	-1 228 112	-1 228 112
Utgående avskrivningar	-1 228 112	-1 228 112
Redovisat värde	0	0

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
William K Invest AB	559052-1059	Södertälje

Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag till William K Invest AB org nr: 559052-1059, med säte i Södertälje.

Underskrifter

Stockholm

Paul Khederchah

2024-04-08

Paul Khederchah

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Philip Altinisik

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
